
公益社団法人 日本舞台音響家協会

(単位:円)
当 年 度 前 年 度 増 減

I 一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部

(1) 経常収益
受取入会金

受取入会金 114,000 75,000 39,000
受取入会金合計 114,000 75,000 39,000
受取会費

正会員受取会費 4,569,000 4,576,500 △7,500
賛助会員受取会費 585,000 570,000 15,000

受取会費合計 5,154,000 5,146,500 7,500
事業収益

公益目的事業収益 23,507,152 20,579,386 2,927,766
事業収益合計 23,507,152 20,579,386 2,927,766
受取補助金等

受取補助金 8,112,000 0 8,112,000
受取補助金等合計 8,112,000 0 8,112,000
受取寄付金

受取寄付金 3,274,372 3,456,310 △181,938
受取寄付金合計 3,274,372 3,456,310 △181,938
雑収益

受取利息 187 176 11
雑収益 809,638 93,263 716,375

雑収益合計 809,825 93,439 716,386
経常収益合計 40,971,349 29,350,635 11,620,714
(2) 経常費用

事業費
給料手当 2,110,800 2,273,600 △162,800
福利厚生費 899,446 411,949 487,497
会議費 0 64,435 △64,435
旅費交通費 840,077 1,801,886 △961,809
通信運搬費 996,887 966,228 30,659
消耗品費 559,986 437,043 122,943
印刷製本費 6,547,039 5,117,808 1,429,231
光熱水料費 50,402 49,868 534
賃借料 3,868,288 3,545,373 322,915
保険料 39,360 43,232 △3,872
諸謝金 17,971,175 10,450,915 7,520,260
租税公課 483,600 277,633 205,967
支払負担金 296,000 372,000 △76,000
支払手数料 131,561 142,901 △11,340
図書購入費 64,350 72,440 △8,090
顕彰金 0 59,396 △59,396
委託費 908,500 0 908,500
渉外費 32,995 5,508 27,487
雑費 4,832 126,325 △121,493

事業費合計 35,805,298 26,218,540 9,586,758

正 味 財 産 増 減 計 算 書
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科 目



当 年 度 前 年 度 増 減
管理費

給料手当 527,700 568,400 △40,700
福利厚生費 101,112 102,987 △1,875
会議費 143,498 256,376 △112,878
旅費交通費 140,814 904,817 △764,003
通信運搬費 150,126 97,819 52,307
消耗品費 93,172 44,400 48,772
印刷製本費 58,695 52,072 6,623
光熱水料費 12,601 12,467 134
賃借料 316,132 323,792 △7,660
保険料 0 2,058 △2,058
諸謝金 320,307 310,551 9,756
租税公課 0 1,197 △1,197
支払負担金 329,000 348,000 △19,000
支払手数料 21,136 18,863 2,273
渉外費 33,000 21,600 11,400
雑費 1,208 0 1,208

管理費合計 2,248,501 3,065,399 △816,898
経常費用合計 38,053,799 29,283,939 8,769,860

2,917,550 66,696 2,850,854
0 0 0

2,917,550 66,696 2,850,854
16,039,376 15,972,680 66,696
18,956,926 16,039,376 2,917,550

II 指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 0 39,806 △ 39,806
当期指定正味財産増減額 0 △ 39,806 39,806
指定正味財産期首残高 1,350,040 1,389,846 △ 39,806
指定正味財産期末残高 1,350,040 1,350,040 0

III 正味財産期末残高 20,306,966 17,389,416 2,917,550

一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

科 目

税引前当期一般正味財産増減額
法人税等
税引後当期一般正味財産増減額



(単位:円)

公益目的事
業会計

収益事業等
会計

法人会計 合　計

受取入会金 57,000 57,000 114,000

受取入会金計 57,000 57,000 114,000

正会員受取会費 2,284,500 2,284,500 4,569,000

賛助会員受取会費 292,500 292,500 585,000

受取会費計 2,577,000 2,577,000 5,154,000

公益目的事業収益 23,507,152 23,507,152

事業収益計 23,507,152 23,507,152

受取補助金 8,112,000 8,112,000

受取補助金等計 8,112,000 8,112,000

受取寄付金 1,637,186 1,637,186 3,274,372

受取寄付金計 1,637,186 1,637,186 3,274,372

受取利息 187 187

雑収益 809,638 809,638

雑収益計 809,825 809,825

経常収益計 35,890,338 5,081,011 40,971,349

給料手当 2,110,800 2,110,800

福利厚生費 899,446 899,446

旅費交通費 840,077 840,077

通信運搬費 996,887 996,887

消耗品費 559,986 559,986

印刷製本費 6,547,039 6,547,039

光熱水料費 49,772 630 50,402

賃借料 3,852,511 15,777 3,868,288

保険料 39,360 39,360

諸謝金 17,971,175 17,971,175

租税公課 483,600 483,600

支払負担金 296,000 296,000

支払手数料 131,561 131,561

図書購入費 64,350 64,350

委託費 908,500 908,500

渉外費 32,995 32,995

雑費 4,832 4,832

事業費計 35,788,891 16,407 35,805,298

(2) 経常費用 事業費

公益社団法人 日本舞台音響家協会

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科　目

(1) 経常収益 受取入会金

受取会費

事業収益

受取補助金等

受取寄付金

雑収益

I 一般正味財産増減の部



(単位:円)

公益目的事
業会計

収益事業等
会計

法人会計 合　計

給料手当 527,700 527,700

福利厚生費 101,112 101,112

会議費 143,498 143,498

旅費交通費 140,814 140,814

通信運搬費 150,126 150,126

消耗品費 93,172 93,172

印刷製本費 58,695 58,695

光熱水料費 12,601 12,601

賃借料 316,132 316,132

諸謝金 320,307 320,307

租税公課 0 0

支払負担金 329,000 329,000

支払手数料 21,136 21,136

渉外費 33,000 33,000

雑費 1,208 1,208

管理費計 2,248,501 2,248,501

経常費用計 35,788,891 16,407 2,248,501 38,053,799

101,447 △16,407 2,832,510 2,917,550

0

2,917,550

16,039,376

18,956,926

II 指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 1,350,040

指定正味財産期末残高 1,350,040

III 正味財産期末残高 20,306,966

公益社団法人 日本舞台音響家協会

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科　目

(2) 経常費用 管理費

税引前当期一般正味財産増減額

法人税等

税引後当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高
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